
Základní škola a mateřská škola Přerov nad Labem,  

zastoupená Mgr. Yvetou Dvorskou  

Přerov nad Labem 112, IČ 72055758, tel.325565280 

 
 

 
Výsledky zápisu do ZŠ pro školní rok 2023/2024 
Vážení rodiče, při zápisu 18. 4. 2023 jste podali žádost o přijetí Vašeho dítěte k základnímu vzdělávání. 
O přijetí rozhodla ředitelka školy ve správním řízení. Podle novely školského zákona č. 561/2004 Sb., 
k 1. lednu 2012 rozhodnutí o přijetí již nebude automaticky zasíláno, ale bude oznámeno novým 
způsobem:  

 1/zveřejněním seznamu přijatých i nepřijatých dětí na hlavních dveřích školy     
 2/ na webových stránkách školy www.skolaprerovnl.cz 

Seznam bude zveřejněn oběma způsoby nejméně po dobu 15 dnů. Termín zveřejnění je stanoven 

nejpozději na den  24. 4. 2023. V seznamu nemohou být uvedena jména, děti zde budou uvedeny pod 

registračními čísly. Pro tyto účely Vaší žádosti Vám u Zápisu přidělila ředitelka registrační číslo. O přijetí 

vašeho dítěte bude v souladu s § 67 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu vyhotoveno 

písemné rozhodnutí, které bude součástí spisu Vašeho dítěte ve škole. Přijatým dětem nebude 

rozhodnutí v písemné podobě doručováno, ale můžete si ho osobně nebo jiným způsobem vyzvednout 

od 28. 4. 2023 v mateřské škole (mimopřerovští v ředitelně). Odklady PŠD budou vyřízeny do 30 dnů 

od zápisu a budou rovněž předány v mateřské škole. 

Rozhodnutí o přijetí do 1. třídy ve školním roce 2023/2024         

Reg.č.                                                                   Rozhodnutí 

151                                                                                přijato 

152                                                                                přijato 

153                                                                                přijato 

154                                                                                přijato 

155                                                                                přijato 

156                                                                                přijato 

157                                                                                přijato 

158                                                                                přijato 

159                                                                                přijato 

160                                                                                přijato 

161                                                                                přijato 

162                                                                                neuzavřený zápis 

163                                                                                přijato 

164                                                                                přijato 

165                                                                                přijato 

166                                                                                přijato 

 

V Přerově nad Labem 20.4.2023     Přijatým dětem blahopřejeme.      Mgr. Yveta Dvorská 

 

http://www.skolaprerovnl.cz/

		2023-04-24T08:21:32+0200
	Mgr. Yveta Dvorská




